
程江河资兴市治理工程一标段（唐洞街道办段K5+600--

K12+850)、二标段（蓼江镇段K25+100--

K30+780)、三标段（回龙山瑶族乡段（K30+780--K34+900)施工招标公告

（招标编号：E4310002610002055001）

       
项目所在地区：湖南省,郴州市,资兴市

一、招标条件

    

本程江河资兴市治理工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为

其他资金/，招标人为资兴市水利水电服务中心。本项目已具备招标条件，现招

标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见附件

范围：本招标项目划分为3个标段，本次招标为其中的：

    (001)程江河资兴市治理工程一标段（唐洞街道办段K5+600--K12+850);  

(002)程江河资兴市治理工程二标段（蓼江镇段K25+100--K30+780);  

(003)程江河资兴市治理工程三标段（回龙山瑶族乡段（K30+780--K34+900);  

三、投标人资格要求

    (001程江河资兴市治理工程一标段（唐洞街道办段K5+600--

K12+850))的投标人资格能力要求：详见附件;

    (002程江河资兴市治理工程二标段（蓼江镇段K25+100--

K30+780))的投标人资格能力要求：详见附件;

    (003程江河资兴市治理工程三标段（回龙山瑶族乡段（K30+780--

K34+900))的投标人资格能力要求：详见附件;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年05月04日 00时00分到2023年05月26日 09时29分

获取方式：在郴州市公共资源交易中心网（网址：http://czggzy.czs.gov

.cn）网上下载获取招标文件、图纸及工程量清单

Administrator
8-1

Administrator
8-1



五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年05月26日 09时30分

递交方式：郴州市公共资源交易中心网电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年05月26日 09时30分

开标地点：郴州市公共资源交易

七、其他

    详见附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为资兴市水利局（电话：0735-3323210）。

九、联系方式

   招 标 人：资兴市水利水电服务中心                         

   地    址：资兴市文峰路                             

   联 系 人：罗先生                             

   电    话：0735-3323486                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 李陈坤、陈少林、袁军

   电    话： 18907351662

   电子邮件： 892539252@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
签名

Administrator
8-2



程江河资兴市治理工程一标段（唐洞街道办段K5+600--

K12+850)、二标段（蓼江镇段K25+100--

K30+780)、三标段（回龙山瑶族乡段（K30+780--

K34+900)施工招标公告

1、招标条件

本招标项目程江河资兴市治理工程（项目名称）已由郴州市水利局、

资兴市发展和改革局以 郴水函〔2022〕74号、资发改招核（2023）2号批

准建设，建设资金来自上级财政（资金来源），招标人（项目业主）为资

兴市水利水电服务中心，招标代理机构为湖南省湘咨工程咨询管理有限责

任公司。项目已具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标。

2、项目概况与招标范围

2.1项目名称：程江河资兴市治理工程。

2.2建设地点：资兴市唐洞街道办、蓼江镇、回龙山瑶族乡。

2.3建设规模：共治理河长22.75Km。主要建设规模：干流岸坡整治工

程 26.13km、其中新建雷诺护垫护坡 

19.02km，生态联锁块护坡1.5km，挡墙护岸5.61km；清淤清障 

7km：新建函管64处：下河踏步40处：拆除重建闸坝1处，改造闸坝2处（

具体详见工程量清单及图纸）。项目招标规模为5015.98万元，分三个标

段进行招标，其中一标段（唐洞街道办段K5+600--

K12+850)招标控制价为1997.89万元、二标段（蓼江镇段K25+100--

K30+780)招标控制价为1600.71万元、三标段（回龙山瑶族乡段（K30+780

--K34+900)招标控制价为1507.38万元。

Administrator
8-3



2.4招标范围：程江河资兴市治理工程一标段（唐洞街道办段K5+600-

-K12+850)、二标段（蓼江镇段K25+100--

K30+780)、三标段（回龙山瑶族乡段（K30+780--

K34+900)工程施工（具体详见工程量清单及图纸），每个标段计划工期：

 180  日历天。

2.5质量要求：合格及以上。

2.6其他要求：/。

3、投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人具有独立的法人资格，持有效的营业执照；

3.2投标人必须是在全国水利建设市场信用信息平台建立信用档案并

在我省水利建设市场信用信息平台公示的市场主体单位；

3.3具备建设行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包叁级及以

上资质，安全生产许可证处于有效期内；并在人员、设备、资金等方面具

有承担本项目施工的能力；

3.4本项目对投标人类似工程业绩不作资格要求。

3.5拟任项目负责人必须是注册在本投标单位的水利水电工程专业贰

级及以上建造师，具有水行政主管部门颁发或核发的B类安全生产考核合

格证书，且为投标单位正式职工，无在建项目；

3.6拟任技术负责人具有水利水电工程相关专业中级及以上技术职称

，且为投标单位正式职工；

3.7拟任专职安全员具有水行政主管部门颁发或核发的C类安全生产考

核合格证书,且为投标单位正式职工；

Administrator
8-4



3.8本次招标不接受联合体投标。

3.9依据《湖南省水利厅关于印发<湖南省水利工程建设项目招标投标

管理实施办法>的通知》（湘水办〔2017〕113号）、《湖南省水利厅关于

印发<湖南省水利建设市场主体红黑名单管理办法>的通知》（湘水发〔20

18〕28号），凡被列入全国水利建设市场信用信息平台黑名单或湖南省水

利建设市场主体黑名单并在有效期内的从业单位和从业人员，受到湖南省

人民政府及湖南省直有关部门取消投标资格以上处罚并在有效期内的从业

单位和从业人员，以及被人力资源和社会保障行政部门列入拖欠工资“黑

名单”并在有效期内的从业单位和从业人员，禁止参与本次投标。

3.10其他：程江河资兴市治理工程划分为三个标段，投标人只能对其

中一个标段进行投标，否则均视为无效投标。

4、招标文件的获取及修改、澄清答疑发布

4.1请有意参加的投标人从2023年 5 月  4  日～2023年  5 月 26日

09时30分止（北京时间）在郴州市公共资源交易中心网（网址：http://c

zggzy.czs.gov.cn）网上下载获取招标文件、图纸及工程量清单。

4.2投标人须先在郴州市公共资源交易中心网（网址：http://czggzy

.czs.gov.cn）按企业注册操作说明进行注册并获取CA证书后，自行下载

招标文件。

4.3招标人对招标文件、工程量清单的修改、澄清答疑在郴州市公共

资源交易中心网（网址：http://czggzy.czs.gov.cn）网上发布，投标人

自行下载。（如有问题请联系：0735-2369157）。

5、投标担保

http://czggzy.czs.gov.cn/
http://czggzy.czs.gov.cn/
Administrator
8-5



5.1（A） 需递交投标担保：详见招标文件的规定

5.2投标人可自行选择银行转账或电子投标保函方式交纳，不在接受

纸质投标保函。

6、投标文件递交

6.1投标文件递交截止时间（投标截止时间，下同）2023年 5 月 26  

日09时30分（北京时间），投标人应在投标截止时间前通过郴州市公共资

源交易中心网（网址：http://czggzy.czs.gov.cn）在线递交投标文件并

完成在线签到。

6.2电子投标文件解密时间为发出解密指令后，（30）分钟内完成。

6.3开标地点：招标人在郴州市公共资源交易中心网（网址：http://c

zggzy.czs.gov.cn）上公开进行开标，所有投标人均应当准时在线参加开

标。招标人同时在郴州市郴县路市民服务中心（郴州市国际会展中心附近

）三楼市公共资源交易中心第 9 开标室设置在线开标会场。

7、评标办法

7.1本项目评标办法采用综合评估法Ⅰ。

7.2本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。

8、踏勘现场和投标预备会

8.1本项目招标人不统一组织现场踏勘和召开投标预备会。

9、发布公告的媒介

本次招标公告同时在湖南省招标投标监管网(www.bidding.hunan.gov

.cn)、湖南省政府采购网（http://www.ccgp-

Administrator
图章

Administrator
8-5



hunan.gov.cn/)和郴州水利网（http://slj.czs.gov.cn/）、郴州市公共

资源交易中心网（http://czggzy.czs.gov.cn/）上发布。

10、行政监督

本次招标项目接受相关建设行政主管部门或其委托的招标投标监管机构监

督。招标投标监督机构为资兴市水利局（电话：0735-3323210）。

11、其它

11.1代理服务费：本项目招标代理服务费按《招标代理服务收费管理暂行

办法》计价格[2002]1980号文和发改价格[2011]534号收取，一标段（唐

洞街道办段K5+600--K12+850)代理服务费39129.00 

元、二标段（蓼江镇段K25+100--

K30+780)代理服务费31350.00元、三标段（回龙山瑶族乡段（K30+780--

K34+900)代理服务费29522.00元，由中标人在领取中标通知书前支付。

11.2本招标项目采用电子化招投标，投标人在投标前可在郴州市公共

资源交易中心网（网址：http://czggzy.czs.gov.cn）下载招标文件等相

关资料。

请各投标人及时下载安装正确版本软件，参与投标的投标人需使用电

子标书编制软件制作投标文件。

需要按照招标文件要求办理企业CA数字证书（含电子印章）、法人CA

数字证书（含电子印章）、签字章等。

注：本项目投标过程中，电子系统使用操作遇到问题时可及时向软件

公司咨询，咨询联系方式：4009980000、0735-

2369157。清单问题联系电话：18715063426，请各投标人一定要提前熟悉

Administrator
8-6



系统操作和软件操作，如因不会操作所造成的投标失败或损失由投标人自

行负责。 

11.3投标人在编制电子投标文件时应当将大小控制在200M以内，请投

标人注意控制文件大小。 

11.4由于对网上招投标操作不熟悉或自身电脑、个人网络等原因导致

不能在投标截止时间之前完成投标文件上传的，相应责任由投标人自行承

担。在使用系统过程中有疑问或困难请及时进行咨询，详情请咨询187150

63426，QQ：321973819。 

11.5开标注意事项：投标人投标人自行登录郴州市公共资源交易中心

网快捷入口“不见面大厅（http://www.czggzy.net/BidOpening）”并在

规定时间内自行完成投标文件解密，因投标人自身原因未在规定时间内完

成解密或无法解密的投标文件视为撤销其投标文件，相应责任由投标人自

行承担。

12、联系方式

（1）招标人：资兴市水利水电服务中心

地址：资兴市文峰路

联系人： 罗先生

电话： 0735-3323486

（2）招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地址：长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

联系人：李陈坤 陈少林 袁军

电话：18907351662

Administrator
8-7



电子邮件：892539252@qq.com

Administrator
8-8


